
2015年6月25日 星期四
值班主任：黄娟 主编：史自勋 美编：石梁均视点世界新闻B03

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

注销公告
三六九会务（海南）有限公司拟向
海南省澄迈县工商行政管理局申
请注销，请相关债权债务人见报日
起 45天内到本公司办理相关事
宜。

更换印章的公告
海南健友药业有限公司因原公章、
合同章损坏将启用新的公章、合同
章，特此公告。海南健友药业有限
公司 2015年6月25日

注销公告
乐东创盈投资咨询有限公司拟向
乐东工商局申请注销，请债权债务
人见报日起45天内到本公司办理
相关手续。

注销公告
儋州百汇汽车用品服务中心拟向
儋州市工商局申请注销，债权债务
人见报45天内到公司办理事宜

法人变更公告
经公司股东会同意,我司法定代表
人由肖亮变更为林臻。特此公告
海南岛屿风光国际旅行社有限公司

银达贷款
省金融办批准的正规贷款公司

专业办理贷款 利息低 可当日放款
国贸玉沙路66775888 13907566137

金融世家豪丰投资
各类大小项目融资贷款 三百万起
贷 地域不限 企业 个人均可、手
续简单、放款快。代打全国各类
保证金 咨询电话：028-68807888
成都锦江区新光华街7号

供 求

注销公告
富氧生命科技海南有限公司拟申
请注销，请债权债务人见报日起
45天内到本公司办理相关事宜。
海口市国土资源局关于注销海口市
国用（2003）字第2003005053号

土地证和补发土地证的通告
海土资美兰字[2015]361号

冯仕明、杨洁珍向我局申请补办位
于海口市龙岐坡村，土地面积为
140平方米宗地的《国有土地使用
证》。经调查，冯仕明、杨洁珍持有
的 海 口 市 国 用（2003）字 第
2003005053 号土地证已登报挂
失，现通告注销，该证不再具有法
律效力。凡对此有异议者，请自本
通告之日起十五日内向我局美兰
分局提出书面申诉。逾期无异议，
我局将依法给冯仕明、杨洁珍补发
上述宗地的《国有土地使用证》。

注销公告
三亚西元瑞和房地产开发有限公
司拟向三亚市工商行政管理局申
请注销，请相关债权债务人登报之
日起 45天内来我司办理相关事
宜。

注销公告
海口时尚美予实业有限公司拟向
海南省海口市工商行政管理局申
请注销，请相关债权债务人见报日
起 45天内到本公司办理相关事
宜。

海口市龙华区人民法院公告
（2015）龙执字第18号

郑林：申请执行人曾照刚与你民间
借贷纠纷一案，本院在执行过程
中 ，已 于 2015 年 3 月 17 日 以
（2015）龙执字第18-2号执行裁
定书裁定查封了被执行人郑林以
孙彦辉名义购买的位于海口市琼
山区云龙镇中信台达国际一期工
程A地块C型低层住宅10栋1-2
层房产。现特限郑林自本公告发
出之日起十五日内履行本院
（2014）龙民一初字第417号民事
判决书确定的法律义务，另对本院
查封房产所有权持有异议者，应在
上述期限内向本院提交书面异议，
逾期，本院将依法作出处理。特此
公告。

注销公告
五指山鑫润建筑材料有限公司拟
向五指山市工商行政管理局申请
注销，请相关债权债务人见报日起
45天内到本公司办理相关事宜。

▲海南问道网络文化传媒股份有
限公司遗失税务登记证正，副本各
壹 本 ， 税 务 号 ：
460100552785352；组织机构代
码证正、副本各壹本，代码号：
55278535－2，现声明作废。
▲符大林不慎将二级建造师继续
教 育 证 书 丢 失 ( 证 书 编 号:
2011000279)，声明作废
▲骆平遗失海口宏房地产开发有
限公司购房首付款发票1张，发票
代码：246001490619，发票号码：
00016381（金额：352994元），现
特此声明。
▲骆平遗失海口宏房地产开发有
限公司购房合同，合同编码：
L00164601, 现特此声明。
▲孙二娘香辣坊遗失税务登记证
副 本 ，证 号 ：琼 地 海 口 税 字
420124197105027514号，声明作
废。
▲陕西市政建筑设计研究院有限
公司海南分公司不慎遗失营业执
照 正 本 壹 本 ，注 册 号 ：
460100000169868，现声明作废。
▲宋金辉不慎遗失居民身份证，证
号:41302219710720277X 声 明
作废。
▲刘虹遗失五指山市避暑一期A1
栋 612 房 收 据 1 张, 票 号
0000220,声明作废。
▲何康遗失《道路运输经营许可
证》，证号：462000000304，声明
作废。
▲海口龙华冠业汽车空调维修中
心遗失中国农业银行海口富成支
行开户许可证正本，核准号：
J6410002988501，现声明作废。
▲蒙秀萍不慎遗失全国普通高等
学校本专科毕业生就业报到证，证
号201411658201540，特此声明。
▲洋浦星城建筑工程有限公司遗
失 开 户 许 可 证 ，核 准 号:
J6410002307601；机构信用代码
证，证号：G1046900300230760J；
现声明作废。
▲吴清光遗失由原琼山市规划土
地管理局颁发坐落于府城镇城东
大道的国有土地使用权证一本，证
件号为琼山籍国用（1998）字第
01-0064号。现声明作废。
▲海口港馨营销策划有限公司遗
失工商营业执照正本一个，注册
号：460100000491261。特此声
明作废
▲海口振东婧妹电脑商务中心遗
失税务登记证正、副本，税号
46003619640523522X2，声明作
废。

遗失声明
海口南香茶行遗失货物销售发票
（ 佰 位 ） ，发 票 代 码 ：
G4601000021061361，发票号码：
2500201-2500275共75份，声明
作废。

遗失声明
海南博天广告有限公司遗失工商
营业执照正本一个，副本二个，注
册号：460100000169614。特此
声明作废
▲润隆农业开发有限公司遗失银
行 开 户 许 可 证 ，证 号:
J6410005905502，特此声明。
▲邓立麒遗失居民身份证，证号：
460004199608090035，特 此 声
明。
▲海口龙华恒缘阁工艺店遗失税
务登证副本 1 本，琼国税登字
522229198910155866号，现声明
作废。
▲李海涛不慎将二级建造师继续
教 育 证 书 丢 失 ( 证 书 编 号:
2010000009)，声明作废

公寓转让
鸿禾公寓多套，在海口市海师大对
面，面积45m2至60m2不等、价23
万元套起。
金桥大厦两套，在海口市西站旁，
面积约40m2、价4600元/m2。
电话：17889841918小吴

项目转让合同书解除通知书
王波、海口市豆类酱菜制品厂、海
口琼山基础建筑工程公司（梁振
裕）：
我司于2009年1月14日与你方签
订《项目转让合同书》，违反法律的
强制性规定，为无效合同。为了保
护我司的合同法权益，因此向你方
通知如下：立即解除四方签订的
《项目转让合同书》。 特此通知

海南旺胜房产开发有限公司
二0一五年六月二十五日

注销公告
海南海源晟水产种苗有限公司拟
申请注销，请债权债务人见报日起
45天内到我司办理相关事宜。

注销公告
五指山海天翠谷农业开发有限公
司拟向五指山市工商局申请注销，
请相关债权债务人自登报之日起
45天内到公司办理相关事宜。

注销公告
五指山康尔达房地产开发有限公
司拟向五指山市工商局申请注销，
请相关债权债务人自登报之日起
45天内到公司办理相关事宜。

注销公告
海口镇诚科技有限公司向海口市
工商局申请注销，请债权债务人
45天内到我司办理相关事宜。

注销公告
澄迈牧禾生物科技有限公司拟向
澄迈县工商局申请注销，请债权债
务人自登报之日起45天内到我公
司办理相关事宜。

海南天悦拍卖有限公司

拍卖公告（150625期）

现受委托，定于2015年7月7日上
午10：00在本公司拍卖厅公开拍
卖：罚没的汽车7辆、手机31部、手
电筒3个、戒指3枚、玉佩1个、手
表 2 只等涉案物品。参考价：
43885元/整体。竞买保证金：2万
元。标的展示及办理竞买手续时
间：自公告之日起至7月6日止
电话：68555951 13036015848
地址：海口市国贸大道59号正昊
大厦22层

欢迎乡镇、农村、农场等偏远地区客户在
《海南日报》、《南国都市报》刊登分类广告

为方便乡镇、农场、农村等其他偏远地区办理分类广告，发行
中心开通以手机短信、QQ、微信等形式多样的办理渠道，以方便
广大客户刊登广告。可承接办理：身份证等各类证件遗失，法院、
住建局等各类政府单位公告，商业信息，农产品名特优推介等。

帐户：海南日报社发行部
帐号：2201021109200007117 开户行：海口市工行金盘支行
电话：13976322100

国贸发行站 13876677710 18689865272
琼山发行站 13198919988 13627537032
白龙发行站 13098993210 13876984883
新华发行站 13379877754 13976834458

白坡发行站 13698980708 13907558778
秀英发行站 13198947206 13697591335
海甸发行站 13807596387 13687597776
DM夹页广告办理电话 66810583

简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810228 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 18976292037
乐东 13807540298

陵 水 13976578108
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 13976599920 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

贷 款
栏目广告办理电话：18608908509

典 当
栏目广告办理电话：13647576863

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

由南国都市报社、海南日报社发行中心联合举办的第八届“南国
卖报小行家”勤工助学活动即将启动。往届全省参与活动的中小学生
人数达到5000多人，深受广大学生与家长的支持。为了推动本届活
动的开展，本报将通过新闻版面、DM彩页夹投及进小区等方式，大力
宣传“南国卖报小行家”活动及支持本届活动的商家。为丰富活动内
容及增加学生活动礼品，我们面向全省开展招商活动，商家可通过现金
或物品等形式赞助和参与本届活动。欢迎爱心企业及各大商家踊跃参
与！来电咨询电话：66810583（张小姐） 66810754（王小姐）

第八届“南国卖报小行家”活动招商

武汉大学在职研究生报名
报名电话:13876008159谭老师

招 生

急用钱-找银达
全国首家典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房
地产项目等典当贷款业务 正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层 68541188
68541288 13307529219 三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

百邦典当
快速办理房产抵押、按揭房加贷、
汽车质押借款。
电话：13876589589 68575551

▲谢蕊遗失购房发票，发票号码：
00036046， 发 票 代 码 ：
246001490619，声明作废。
▲王育旺遗失居民身份证，证件编
号：460106199809073416，特此
声明。
▲陈保蓉遗失身份证，证件编号:
340403197004051448, 特 此 声
明。
▲海口龙华街头风暴自助烤肉店
遗失税务登记证副本，证件编号：
460031195208180817A1，声 明
作废。
▲湖南省农林工业勘察设计研究
总院海南分院遗失营业执照正本，
证件编号：460100000207797，声
明作废。
▲孙东旭遗失身份证，证件编号：
411422199406290019，特 此 声
明。
▲廖伟遗失身份证和驾驶证，证件
编号：430682199308166612，声
明作废。
▲王秀梅遗失身份证，证件编号：
460004196807033646，特 此 声
明。
▲海口龙华土钵钵湘菜馆遗失餐
饮服务许可证，证件编号：琼餐证
字（2012）第 460106-010139，声
明作废。
▲海口龙华土钵钵湘菜馆遗失工
商 营 业 执 照 正 本 ，注 册 号 ：
460106600310988，声明作废。
▲章平贵遗失供热通风与空调工
程工程师证，证件编号：琼建职中
20110295，声明作废。
▲海南省交通高级技工学校遗失
开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J6410002704503，声明作废。
▲杨强波遗失琼临高12202号国
内渔业船舶证书，证件编号：
460002A061052，声明作废。
▲海口龙华龙桥新超电信营业厅
遗失公章，声明作废。
▲海南康鑫建材装饰有限公司遗
失公章一枚，财务章一枚，声明作
废。
▲徐俊友遗失房产证，证件编号：
HK051113，特此声明。
▲海南省地方税务工会昌江地方
税务局委员会遗失工会法人资格
证书正本、副本和法定代表人证
书 ，证 件 编 号 ：工 法 证 字 第
214000012，声明作废。
▲海口演丰农械厂公章未备案，声
明作废。
▲黄循宝遗失就业失业登记证，证
件编号：20074193，声明作废。

▲白沙牙叉影苑歌舞厅不慎丢失
营业执照正、副本各一本,注册号：
（R）4600303000932-01，特此声
明。
▲白怀遗失经营性道路货物运输
驾 驶 员 资 格 证 ，证 号 ：
4601000020012071134,证件流
水号：460000161306，声明作废。
▲海南儋州雅星顺风橡胶收购站
遗失营业执照正副本各一本，注册
号:469003600040347,现声明作
废。
▲海南鸿顺康装饰工程有限公司
不慎遗失税务登记证正本，证号：
460200786622142，声明作废。
▲海南海汽运输集团股份有限公
司临高分公司不慎遗失琼C62086
车的道路运输证，现声明作废。
▲海南海汽运输集团股份有限公
司临高分公司不慎遗失琼C62086
车的道路客运班线经营许可证明，
现声明作废。
▲临高富罗香种植专业合作社遗
失中华人民共和囯组织机构代码
证,证号 08573690-1,现声明作
废。
▲琼D51362小货车遗失营运证，
证号：469026001591，特此声明。
▲吴桂葵遗失居民身份证，证号：
460004199010015428，特 此 声
明。
▲林冠不慎遗失身份证，证号：
460022196309151917，现 特 声
明。

▲许慧瑶不慎遗失海南省医学院
毕 业 证 ， 证 号 ：
118101200806000669，现特此声
明。
▲ 母 亲 林 香 美 （ 身 份 证
460022198204215143）于 2015
年 02月 03日在海南省文昌市保
健医院出生女婴1名，其出生证遗
失，出生证编号：O460223109，声
明作废。
▲王家壁遗失居民身份证，证号：
460004199309123618，现特此声
明。
▲李达全与邱小花夫妇于2011年
7月2日在澄迈县人民医院出生女
婴一名，因出生医学证明编号：
L460045742，不慎遗失，声明作
废。
▲万宁万城保健堂广东凉茶（黄
蕾）不慎遗失税务登记证正本一
本，证号：46010019770812212X，
声明作废。
▲林博遗失居民身份证，身份证号
码：460003198907072637，特此
声明。
▲海南省大学生跆拳道协会遗失
社会团体法人登记证书副本壹本，
证号为：琼社证字第200823号，声
明作废。
▲海南雅居乐房地产开发有限公
司不慎遗失2013年02月11日开
具的张彩琴购房发票，发票号码
为 ：00125751（金 额 ：1762383
元），声明作废。

据新华社华盛顿6月23日电（记者
支林飞 陆佳飞）第七轮中美战略与经
济对话和第六轮中美人文交流高层磋商
联合开幕式23日在美国华盛顿举行。
习近平主席特别代表国务院副总理刘延
东、国务院副总理汪洋、国务委员杨洁篪
与美国总统奥巴马特别代表国务卿克里、
财政部长雅各布·卢出席联合开幕式并分
别致辞。美国副总统拜登出席并致辞。

刘延东在致辞中表示，中美战略与
经济对话和中美人文交流高层磋商首
次同期在美举行具有特殊重要意义。
习近平主席特别指出，与美方共同构建
新型大国关系，实现双方不冲突不对抗、
相互尊重、合作共赢，是中国外交政策的
优先方向。面对复杂多变的国际形势，
中美双方应该合作、能够合作的领域十
分广阔。我们要牢牢把握两国关系正确

方向。只要中美双方从大处着眼，尊重
和照顾彼此核心利益，坚持建设性方式，
避免战略误解误判，分歧就可以得到管
控，共同利益就可以得到维护。

刘延东表示，人文交流与政治互信
和经贸合作相互促进，共同构成中美关
系的三大支柱。自2010年中美人文交
流高层磋商机制建立以来，中美人文交
流取得丰富务实成果，越来越彰显出独
特魅力和重要作用。中美构建新型大
国关系，既需要政治家和外交官的付出
和努力，也需要最广大民众的理解和支
持。我们期待与美方一道，为两国民众
的相知相识搭建平台，为东西方文明的
互学互鉴创造条件，让中美关系更有温
度、更有韧度、更有深度、更有广度。

拜登在致辞中表示，习近平主席曾
说过，中美关系要登高望远，今天我们

正是在这里展望未来。中国取得巨大
发展成就，中国的经济增长、文化繁荣
给亚洲和世界的发展带来重要机遇。
中国在应对朝鲜核、伊朗核、气候变化、
抗击埃博拉、反恐、联合国维和等国际
和地区问题上发挥越来越大的作用，为
世界和平与繁荣做出了负责任的贡
献。美国希望看到中国崛起，无意遏制
中国发展，和平发展的中国有利于美
国、亚洲和世界。美中在许多领域的合
作取得重要成就，美方愿与中方深化各
领域合作，开展公平、健康的竞争，妥善
处理分歧，发展长期、稳定的美中关系，
共同应对21世纪的全球挑战。

第七轮中美战略与经济对话23日在美国
首都华盛顿开幕。经贸合作一直是两国高层战
略沟通的重要议题，而双边投资则是其中的重
头戏。美国受访专家指出，中国企业在美国的
投资不仅给当地经济带来实惠，也有助于增进
两国的交流和了解。高水准投资标志着中美之
间更广阔互惠互利时代的到来。

标准普尔亚太地区首席经济学家保罗·格
伦瓦尔德在接受记者采访时指出，美国是中国
最主要的贸易伙伴之一，这是非常重要的双边
关系。就投资而言，两国已有了很明显的双边
互动。

他预计，未来几年随着中国资本账户逐渐
开放，会有更多的对外投资活动。一般而言，随
着一国越来越富有，它会由资本输入国变为资
本输出国。中国也在向这个方向发展。中国资
本已开始在全球配置资产，特别是在资源、房地
产等领域。

美国荣鼎咨询公司和美中关系全国委员会
不久前发布的一份研究报告指出，2000年至
2014年，中国企业在美国的投资和收购金额已
达460亿美元，其中多数投资都发生在过去5年。

报告指出，中国企业在美投资给当地经济
带来的好处是显而易见的。中国企业在美国投
资，不光针对华尔道夫酒店等吸引眼球的标志
性资产，也有人均收入不高地区的制造业，投资
的范围遍布美国。很多收购都是把公司从破产
的处境中救了回来，并且提供了新的资金支持。

曾有人担心中国企业收购会将资产和相关
的就业转移到中国，报告称这种担心是多余
的。大部分情况下中国企业都会维持美国当地
的业务并加以扩张。在就业方面，中国企业在
美国直接雇佣的员工人数为8万人。

这份报告还说，中国资本的海外投资目前
还处于初级阶段，如果美国持续成为中国资本
的主要投资国，预计到2020年吸收到的投资金
额将达1000亿至2000亿美元，给美国创造20
万至40万个就业机会。不仅如此，中国企业的
直接投资还可能促成更多“美国制造”的产品和
服务出口中国。 记者 黄继汇 李铭

（据新华社纽约6月23日电）

双边投资
是重要议题

专家视角

中美战略与经济对话机制是中美
两国元首于2009年4月共同倡导建立
的，其基础是中美战略对话和中美战略
经济对话。在当时中美两国已有的60
多个磋商机制中，“战略对话”与“战略
经济对话”是双边交流的两个重要机
制。其中，首次中美战略对话于2005
年8月在北京举行，而中美战略经济对
话于2006年9月在北京启动。作为定
期对话机制，前者侧重战略和政治层
面，后者侧重战略和经济层面。

随着中美关系的不断发展和国际
形势的变化，进一步加强合作与沟通、
扩大战略对话机制显得尤为必要。在
这种背景下，中美战略与经济对话机制

应运而生。同以往的机制相比，中美战
略与经济对话级别最高、参与部门最
多、讨论议题最广，为两国加深了解、扩
大共识、管控分歧、增进互信、促进合作
提供了独特平台。

2009年 7月27日至28日，首轮中
美战略与经济对话在美国华盛顿举行，
双方就双边关系，在经济、金融及相关
领域的合作，在全球性问题以及地区问
题上的合作等问题达成了广泛共识。

2010年5月24日至25日，第二轮
中美战略与经济对话在北京举行，双方
达成26项具体成果。

2011年 5月 9日至10日，第三轮
中美战略与经济对话在美国华盛顿举

行，双方达成112项具体成果。
2012年5月3日至4日，第四轮中

美战略与经济对话在北京举行，双方取
得67项互利共赢成果。

2013年7月10日至11日，第五轮
中美战略与经济对话在美国华盛顿举
行，双方达成共91项成果。

2014年7月9日至10日，第六轮中
美战略与经济对话在北京举行，双方达
成 200 多项成果，其中战略对话 116
项，经济对话近90项。

此外，从2014年开始，中美战略与
经济对话和中美人文交流高层磋商同
步举行。

（据新华社北京6月24日电）

中美战略与经济对话

➡ 6月23日，第七轮中美战略与经
济对话和第六轮中美人文交流高层磋商联
合开幕式在美国华盛顿举行。 新华社发

第七轮中美战略与经济对话
第六轮中美人文交流高层磋商 在美开幕

当地时间6月23日上午9时，为
期两天的第七轮中美战略与经济对
话、第六轮中美人文交流高层磋商在
美国首都华盛顿正式揭幕。这是中
美两大重量级对话与磋商首次联合
举行。

13名中国正部级官员参会
美方派出十多个部门负责人

此次对话与磋商的规模之大，创
了纪录，有40名部级干部参与此次对
话，包括13名正部级干部，而美方也
派出了十多个部门的负责人参与此次
谈判。

对话正式开幕
将进行分组讨论

开幕式之后，进行了两国气候变化
的分组讨论，之后还要进行经贸的谈判，
特别是双方已经进行了19轮的双边投资
协定的磋商。此次双方能否接纳对方提
出的负面清单，是一个值得关注的焦点。

其中还有一系列议程，包括CEO
的圆桌会，两国学者业者的交流，还有
刘延东和克里主持的妇女事务的讨论
会，以及经贸和经济领域的对话。同时
还有此次对话和磋商的闭幕式，中方和
美方都将举行发布会。（本报综合央视）

中美对话会规模创纪录：

中方40名部级官员参会

这是中美两大重量级对话与磋商首次联合举行

新闻
延伸


